SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC-SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

EDITAL Nº 168, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de Informática, Edital n° 168 de 16 de dezembro de 2013, instituída

pela portaria n° 1008 de 12 de julho de 2013, torna público a relação preliminar de

inscritos:

RELAÇÃO DE INSCRITOS

N° CANDIDATO
DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO (RG)
MOTIVO

01 ALESSANDRO SOUZA SILVA 0809489287 DEFERIDA

02 CLEITON GALVÃO SANTANA 1386249688 INDEFERIDA

03 DANIELE SOUZA DAS VIRGENS 0936025530 INDEFERIDA

04 ISAQUE PINHÃO PUTUMUJU 1345516053 INDEFERIDA

05 JADSON COELHO BAHIA 0705255522 DEFERIDA

06 JÚLIO FRANCISCO DE SOUZA NETO 1413668690 INDEFERIDA

07 LAIS FARIAS ALVES 1294870742 DEFERIDA

08 RAIMUNDO ALEXANDRINO DE SANTANA 7816800 DEFERIDA

09 THIAGO SANTOS SOUZA 1354335171 DEFERIDA

OBS: prazo de 24 horas a partir desta publicação para a interposição de recurso.

Bom Jesus da Lapa, 13/01/2013

Publicado em 13/01/2014 as 12:00 horas